

马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

预算价

招标控制价 (小写): 469893.54

(大写): 肆拾陆万玖仟捌佰玖拾叁元伍角肆分

招 标 人: 
(单位盖章)

造价咨询人: 
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 
(签字或盖章)

编 制 人: 
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2025.10.31

复 核 时 间: 2025.10.31

马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

预算编制说明

一、工程概况

- 工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目
- 建设单位：始兴县马市镇人民政府

二、编制依据

1. 计价依据：《工程量清单项目计量标准(2024-广东)》、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范(2018)》、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018年)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018年)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定。

三、计价说明

- 绿色施工安全文明措施费：以人工费加机具费合计为计费基础，按 16.5% (300 万以内) 计算。
- 材料、机械价格：材料价格根据“关于韶关市执行《广东省建设工程计价依据 2018 有关事项的通知》”，按始兴县建设工程造价管理站编制的 2025 年 8 月份《始兴县工程造价信息》价格中参考价进行计算，其它未公布的材料价格参照韶关市颁布的 2025 年 9 月主要建筑材料参考价格、广东省其它地区造价站公布的材料价及市场询价进行调整计算。
- 预算包干费：按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6% 计取。
- 增值税：按 9% 计算。

广东飞腾工程咨询有限公司
二〇二五年十月三十一日

工程项目清单汇总表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 1 页 共 11 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	010502023001	压顶	1. 现浇商品砼C15 2. 压顶	m3	0.03	697.44	20.92
17	010502023002	过梁	1. 现浇商品砼C25 2. 过梁	m3	0.03	555.02	16.65
18	010506002001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ10以内	t	0.101	4435.26	447.96
19	010506002002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ25以内	t	0.283	4150.28	1174.53
20	010506002003	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.174	5466.74	951.21
21	010516003001	机械连接	1. 电渣压力焊接 Φ18以内	个	16	8.84	141.44
		屋面及防水工程					2939.58
4	010902001001	屋面卷材防水	1. 3厚高聚物改性沥青防水卷材，四周翻起300高 2. 1.5厚合成高分子防水卷材，四周翻起300高	m2	16.2	110.17	1784.75
5	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 15厚1:3水泥砂浆加纤维抹平 2. 40厚C20配筋细石混凝土 3. 20厚1:3水泥砂浆找平 4. 20厚1:8水泥陶粒找坡	m2	12.84	89.94	1154.83
		混凝土模板					3427.59
22	010505002001	基础模板	1. 独立基础模板	m2	8.32	57.19	475.82
23	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	2.4	34.42	82.61
本页小计							6250.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目

第 3 页 共 11 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
31	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 10厚1:2水泥砂浆保护层 2. 1.5厚反应型聚合物水泥防水涂料 3. 1:8水泥陶粒回填找坡层 4. 素水泥浆结合层一道 5. 素土夯实	m2	6.76	64.8	438.05
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					6305.05
32	011201001001	外墙抹灰	1. 喷涂料面层 2. 抗裂柔性耐水腻子找平3遍 3. 7厚聚合物水泥防水砂浆防水层，压入耐碱玻纤网格布 4. 保温层：15厚玻化微珠保温砂浆 5. 15厚聚合物水泥砂浆找平层 6. 配套专用界面处理剂 7. 墙体基层	m2	30.03	161.96	4863.66
33	011201001002	内墙	1. 乳胶漆罩面两道 2. 满刮腻子3遍 3. 8厚1:2.5水泥砂浆罩面压光 4. 12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 5. 墙体	m2	25.39	56.77	1441.39
		天棚工程					452.72
本页小计							6743.1

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
34	011301001001	天棚抹灰	1. 乳胶漆罩面两道 2. 满刮腻子3遍 3. 8厚1:2.5水泥砂浆罩面压光 4. 12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道	m2	6.76	66.97	452.72
		水池					147193.62
		建筑工程1					116689.91
		整个项目					116689.91
		土石方工程					5806.57
35	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:1.6m	m3	206.38	8.15	1682
36	010102007001	回填方	1. 材料品种:原土回填	m3	143.8	20.71	2978.1
37	010103002001	余方弃置	1. 运距暂按3km	m3	62.58	18.32	1146.47
		混凝土及钢筋混凝土工程					87487.32
38	010501001001	基础垫层	1. 基础形式:垫层 2. 材料品种、强度要求、配比:现浇商品砼c20	m3	10.42	441.73	4602.83
39	010502010001	钢筋混凝土墙	1. 混凝土种类:混凝土墙 2. 混凝土强度等级:现浇商品砼c25	m3	39.75	490.65	19503.34
40	010502003001	筏形基础	1. 混凝土强度等级:现浇商品砼c25 2. 基础类型:板	m3	40.01	450.11	18008.9
41	010506002001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋(III级以上) φ25以内	t	4.683	4150.28	19435.76
本页小计							67810.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目

第 6 页 共 11 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目

第 7 页 共 11 页

[illegible]

工程名称：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
71	030412001001	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC管 3. 规格: $\phi 20$ 4. 配置形式及部位: 砖、混凝土结构暗配	m	9.81	7.66	75.14
72	030412001002	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: SC 3. 规格: DN32 4. 配置形式及部位: 砖、混凝土结构暗配	m	14.56	17.86	260.04
73	030412004001	配线	1. 名称: 双绞软线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 规格: BV-2.5	m	20.94	3.28	68.68
74	030412004002	配线	1. 名称: 双绞软线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 规格: BV-4	m	11.32	4.65	52.64
75	030412004003	配线	1. 名称: 双绞软线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 规格: BV-6	m	61.84	5.78	357.44
76	040806003001	避雷网	1. 名称: 避雷网 2. 材质: 热镀锌圆钢 3. 规格: $\phi 10$ 4. 安装形式: 明装	m	15.6	18.05	281.58
本页小计							1095.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
77	040806003002	避雷引下线	1. 名称: 避雷引下线敷设 2. 材质: 利用建筑物主筋引下 3. 规格: 利用柱内两根不少于Φ16主筋 4. 安装部位: 柱内 5. 安装形式: 暗装	m	12.6	20.34	256.28
78	030410007001	等电位端子箱、测试板	1. 名称: 总电位端子箱 2. 安装方式: 暗装	台	1	121.91	121.91
79	030410001001	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质: 镀锌扁钢 3. 规格: -25*4	m	14.29	30.53	436.27
80	030410007002	等电位端子箱、测试板	1. 名称: 局部等电位端子箱 2. 安装方式: 暗装	台	4	62.13	248.52
81	030410006001	接闪杆	1. 名称: 接闪杆 2. 材质: 热镀锌圆钢 3. 规格: Φ10 4. 安装形式: 明装	根	4	18.05	72.2
		给排水系统					214874.37
53	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: 钢塑复合管 4. 型号、规格: DN80mm 5. 连接方式: 热熔 6. 管道消毒冲洗	m	1920	71.06	136435.2
本页小计							137570.38

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
61	030601002001	压力仪表	1. 型号、规格：压力表 2. 连接形式：按设计规范要求	台	4	151.1	604.4
62	031003003004	螺纹阀门	1. 型号、规格：自动排气阀DN20 2. 连接形式：按设计规范要求	个	1	61.72	61.72
63	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度：厚100mm碎石 2. 检查井材质、规格：圆形立式闸阀井，H=1m 3. 240mm厚砖砌体 4. 厚8mm硬聚氯乙烯格栅 5. 井壁内1:2水泥砂浆抹灰 6. 预制混凝土井盖及井座 7. 按设计规范要求	座	1	1053.86	1053.86
64	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	940.8	8.63	8119.1
65	040103001001	回填方	1. 密实度要求：按设计规范要求 2. 填方材料品种：中粗砂（机制砂）	m3	201.6	179.32	36150.91
66	040103001002	回填方	1. 密实度要求：按设计规范要求 2. 填方材料品种：原土回填	m3	739.2	20.66	15271.87
本页小计							61261.86
合计							389834.84

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		29565.1	
1.1		建筑工程		7658.79	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		7658.79	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		1306.15	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		1187.41	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		1543.63	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		3621.6	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计				7658.79	

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		2508.33	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		2508.33	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		427.78	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		388.89	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		505.55	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		1186.11	
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计				2508.33	

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		19397.98	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		19397.98	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		3308.18	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		3007.44	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		3909.67	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		9172.69	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
本页小计				19397.98	

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF00006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.12.2.7	2.7	密目式安全网			
1.12.2.8	2.8	围尼龙编织布			
1.12.2.9	2.9	模板的支架			
1.12.2.10	2.10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.12.2.11	2.11	临时钢管架通道			
1.12.2.12	2.12	独立安全防护挡板			
1.12.2.13	2.13	吊装设备基础			
1.12.2.14	2.14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.12.2.15	2.15	施工便道			
1.12.2.16	2.16	样板引路			
1.12.2.17	2.17	围堰工程			
1.12.2.18	2.18	井点降水工程			
1.12.2.19	2.19	材料及小型构件的二次水平运输			
1.12.2.20	2.20	监测量控工程			
1.12.2.21	2.21	其他费用			
1.13		其他工程			
本页小计					
合计				29565.1	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目 标段: 马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	11695.05			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合 计		11695.05			-

暂列金额明细表

标段：马市镇涝洲水村生产生活用水设施建设项目

工程名称：马市镇澇洲水村生产生活用水设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

总承包服务费计价表

工程名称：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目 标段：马市镇滂洲水村生产生活用水设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A	B	C	A	C	D=C -C	
1	发包人提供材料							详见本 标准表 G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本 标准表 E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本 标准表 E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			—

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A”“费率B”,

并

计算填写“金额C”， $C = A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础A”,并计算填写“结算金额C”,
 $C = A \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额C”。

